
2019  |  KONTAKT  |  přehled firem  |  71

ODBOR PERSONÁLNÍ

  

Pokud máte zájem o zodpovědnou a smysluplnou práci, rádi Vás uvítáme v našich řadách. 
Hledáme nové kolegy a kolegyně, kteří by se chtěli mimo jiné podílet na zlepšování bezpečnostní 
situace a veřejného pořádku, dohlíželi na bezpečnost na silnicích a společně s námi by bojovali 
proti kriminalitě. Zároveň si mohou prohlubovat i své znalosti a odbornou kvalifikaci.

NaBÍzÍmE
 – stabilní zaměstnání
 – pracovní dobu 7,5 hodin denně (37,5 hodin 
týdně)

 – pravidelný služební příjem (hrubý nástupní 
plat 24 220,- Kč s nárůstem na 29 640,-Kč po 
absolvování roční základní služební přípravy)

 – 6 týdnů dovolené
 – 14 dní rehabilitační lázeňský pobyt
 – služební volno s poskytnutím služebního 
příjmu (např. darování krve, studijní volno)

 – náborový příspěvek 75 000 Kč
 – příspěvky na dovolenou, rekreační pobyt, 
kulturní akce, příspěvky na stravné

 – odchodné, výslužné a řadu dalších výhod

telefon: +420 974 562 263 
mobil.: +420 720 166 708

hledÁme pOSilY dO NAŠehO TÝmU

PředPoklady k Přijetí do 
služebního Poměru
Příslušníkem policie se může stát každý 
občan České republiky, který:

 – je starší 18-ti let
 – je bezúhonný
 – má minimálně střední vzdělání s maturitou
 – je zdravotně, osobnostně a fyzicky způsobilý 
k výkonu služby

 – je svéprávný
 – není členem politické strany nebo 
politického hnutí

 – nevykonává živnostenskou nebo jinou 
výdělečnou činnost a není členem řídících 
nebo kontrolních orgánů právnických osob, 
které vykonávají podnikatelskou činnost

e-mail: krpe.nabor@pcr.cz 
https://nabor.policie.cz

KrajsKé ředitelství policie pardubicKého Kraje


